[image: image1.png]

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11  июня 2020 г.                                                                                                              №29
с. Серегово, Республика Коми

О присвоении адреса

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация сельского поселения «Серёгово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Присвоить земельному участку с месторасположением: Республика Коми, Княжпогостский район, на землях населенных пунктов сельского поселения «Серёгово», с кадастровым номером 11:10:5101001:2,  адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Княжпогостский муниципальный район, сельское поселение "Серёгово", д.Политовка, 1А.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского  поселения «Серёгово»                                                   Т.Г.Каракчиева

«СЕРЕГОВ»

СИКТ  ОВМОДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»